

Årsredovisning

BBEX Company AB

Organisationsnummer: 556871-5485
Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rebecca Byron Lohk
Verkställande direktör
2023-06-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall syssla med rekrytering och bemanning, främst av chefer och specialistbefattningar, bedriva konsultverksamhet, utge information, försälja och marknadsföra tjänster för rekrytering och bemanning, bedriva utbildning inom detta och närliggande områden, författarskap, handla med aktier och andra värdepapper för egen räkning samt äga och förvalta egendom.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30%.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31	2019-01-01 -2019-12-31
Nettoomsättning (kr)	18 002	1 061 522	1 109 293	638 119
Resultat efter finansiella poster (kr)	-2 330 946	-1 618 753	-19 267	18 644 411
Soliditet (%)	99,4	97,7	99,2	99,7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	17 516 948	-1 507 632	16 059 316
Utdelning		-187 000		-187 000
Balanseras i ny räkning		-1 507 632	1 507 632	0
Årets resultat			-2 330 946	-2 330 946
Belopp vid årets utgång	50 000	15 822 316	-2 330 946	13 541 370

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	15 822 316
Årets resultat	-2 330 946
Summa	13 491 370

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	13 491 370
Summa	13 491 370

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		18 002	1 061 522
Övriga rörelseintäkter		0	100 530
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 002	1 162 052
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-148 303	-171 036
Övriga externa kostnader		-714 482	-649 903
Personalkostnader	2	-384 363	-2 072 469
Summa rörelsekostnader		-1 247 148	-2 893 408
Rörelseresultat		-1 229 146	-1 731 356
<i>Finansiella poster</i>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-1 250 570	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		148 770	112 604
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1
Summa finansiella poster		-1 101 800	112 603
Resultat efter finansiella poster		-2 330 946	-1 618 753
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	111 121
Summa bokslutsdispositioner		0	111 121
Resultat före skatt		-2 330 946	-1 507 632
Årets resultat		-2 330 946	-1 507 632

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	0	1 250 570
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	75 000	75 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	100 081	100 081
Andra långfristiga fordringar	6	7 610 000	8 710 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 785 081	10 135 651
Summa anläggningstillgångar		7 785 081	10 135 651
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		18 000	544 608
Fordringar hos koncernföretag		416 143	16 143
Övriga fordringar		3 655 282	3 523 768
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 374	112 604
Summa kortfristiga fordringar		4 124 799	4 197 123
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 718 388	2 100 810
Summa kassa och bank		1 718 388	2 100 810
Summa omsättningstillgångar		5 843 187	6 297 933
SUMMA TILLGÅNGAR		13 628 268	16 433 584

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		15 822 316	17 516 948
Årets resultat		-2 330 946	-1 507 632
Summa fritt eget kapital		13 491 370	16 009 316
Summa eget kapital		13 541 370	16 059 316
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 505	4 061
Skatteskulder		0	15 768
Övriga skulder		0	268 646
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		84 393	85 793
Summa kortfristiga skulder		86 898	374 268
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 628 268	16 433 584

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Medelantal anställda

	2022-01-01	2021-01-01
	-2022-12-31	-2021-12-31
Medelantal anställda	2	3

Not 3. Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 250 570	100 000
Inköp	0	1 150 570
Utgående anskaffningsvärden	1 250 570	1 250 570
Årets nedskrivningar	-1 250 570	0
Utgående nedskrivningar	-1 250 570	0
Redovisat värde	0	1 250 570

Företagets namn	Org.nr.	Säte	Antal andelar	Kapitalandel (%)	Rösträttsandel (%)	Redovisat värde (tkr)
Medsbag AB	559296-1063	Stockholm	100 000	100,0	100,0	0

Not 4. Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Utgående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Redovisat värde	75 000	75 000

Not 5. Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 081	100 081
Utgående anskaffningsvärden	100 081	100 081
Redovisat värde	100 081	100 081

Not 6. Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 710 000	9 260 000
Reglerade fordringar	-1 100 000	-550 000
Utgående anskaffningsvärden	7 610 000	8 710 000
Redovisat värde	7 610 000	8 710 000

Stockholm

Rebecca Byron Lohk
Rebecca Byron Lohk
Verkställande direktör
2023-06-28

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-28.

Thomas Ljungkrantz
Thomas Ljungkrantz
Auktoriserad revisor
